檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

傳真：03-3361097

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：桃教體字第1040093635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國小學童接種人數統計總表、國小學童流感疫苗接種後注意事項(0093635A00_AT

TCH2.xlsx、0093635A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本府衛生局為保障本市國小一至六年級學童健康，惠

請貴校針對未接種流感疫苗之學童加強催注，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局104年11月25日桃衛疾字第1040097229號

函辦理。

二、為降低流感病毒對學童的健康衝擊，且預估需80%以上學

童具有免疫力後，始能產生較佳群體免疫效果，以降低流

感群聚疫情發生，爰請貴校持續追蹤學童疫苗接種狀況（

接種人數統計總表如附件1）。

三、本府衛生局已於104年11月20日完成本市各公私立國民小

學集中接種作業，若學童於接種當日有感冒、身體不適宜

接種或當日請假情形，則請各校協助轉知家長憑國小學童

流感疫苗接種後注意事項（如附件2）及兒童健康手冊（預

防接種時程及紀錄表），帶學童前往轄區衛生所或合約醫

療院所完成接種，以維護學童健康。

6

1040007361

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/11/26 13:38

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有相關問題，請逕洽本府衛生局承辦人賴佩伶小姐，電

話：03-3340935分機2110。

正本：本市公私立各國小

副本：本府衛生局(含附件) 2015-11-26
12:10:38